

# Årsredovisning

för

## Jurist Mats El Kott AB

556647-4291

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mats El Kott, Styrelseledamot

2025-11-26

Styrelsen för Jurist Mats El Kott AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består i att bedriva juridisk konsultverksamhet, handel med värdepapper, arrangemang och deltagande i idrottstävlingar, verksamhet på sociala medier samt förlagsverksamhet. Företaget har sitt säte i Östersund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	584	915	610	751
Resultat efter finansiella poster	-20	360	323	-127
Soliditet (%)	86	84	87	84

Omsättningen har förändrats under året pga minskade uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 626 542	286 748	<b>2 033 290</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			286 748	-286 748	<b>0</b>
Årets resultat				-20 213	<b>-20 213</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 913 290</b>	<b>-20 213</b>	<b>2 013 077</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 913 290
årets förlust	-20 213
	<b>1 893 077</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 893 077
	<b>1 893 077</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		583 709	915 042
Övriga rörelseintäkter		98	4 696
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>583 807</b>	<b>919 738</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-29 670	-3 475
Övriga externa kostnader		-437 408	-362 810
Personalkostnader	1	-679 860	-617 517
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 291	-17 215
Övriga rörelsekostnader		-4 169	-511
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 159 398</b>	<b>-1 001 528</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-575 591</b>	<b>-81 790</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		491 985	389 127
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 393	52 971
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>555 378</b>	<b>442 098</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-20 213</b>	<b>360 308</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-20 213</b>	<b>360 308</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-73 560
<b>Årets resultat</b>		<b>-20 213</b>	<b>286 748</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	2	0	10 290
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	37 000	37 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 000</b>	<b>47 290</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**37 000**

**47 290**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		2 132	302 715
Övriga fordringar		159 596	282 461
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		30 000	15 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 820	20 858
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>259 548</b>	<b>621 034</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		1 324 094	924 101
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 324 094</b>	<b>924 101</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		728 096	832 167
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>728 096</b>	<b>832 167</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 311 738</b>	<b>2 377 302</b>

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 348 738**

**2 424 592**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 913 290

1 626 542

Årets resultat

-20 213

286 748

**Summa fritt eget kapital**

**1 893 077**

**1 913 290**

**Summa eget kapital**

**2 013 077**

**2 033 290**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

193 094

281 590

**Summa långfristiga skulder**

**193 094**

**281 590**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

660

0

Övriga skulder

47 813

37 487

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

94 094

72 225

**Summa kortfristiga skulder**

**142 567**

**109 712**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 348 738**

**2 424 592**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	275 879	275 879
Försäljningar/utrangeringar	-23 995	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>251 884</b>	<b>275 879</b>
Ingående avskrivningar	-228 589	-211 374
Försäljningar/utrangeringar	21 996	
Årets avskrivningar	-8 291	-17 215
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-214 884</b>	<b>-228 589</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 000</b>	<b>47 290</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-26

Östersund

*Mats El Kott*  
Mats El Kott

2025-11-26